
 

 

              23.03.2023 г.                            Зеленодольск                        № 16 

 

О  комплектовании  групп 

На 2023-2024 учебный год 

 

        На основании Распоряжения  Исполнительного комитета ЗМР РТ  от 

21.03.2023 г. № АД-378 «О комплектовании дошкольных образовательных 

учреждений Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан на 

2023 – 2024 учебный год» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать 01 апреля 2023 года первым днём комплектования МБДОУ на 2023-

2024 учебный год. 

2. Утвердить следующее количество свободных мест в МБДОУ с учетом 

воспитанников, выпускающихся в школу: 

 

Краткое наименование ДОУ по 

уставу 

Кол-во 

выпуск

-ников 

0-1  

лет 

1-2 

года 

2-3 

года 

3-4 

года 

4-5 

лет 

5-6 

лет 

6-7 

лет 

МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида № 9 

«Аленушка» ЗР РТ 

52 0 15 20 6 6 6 0 

 

3. Старшему воспитателю Мишиной А.С., ответственному за ведение сайта,  

выложить данные распоряжения и  приказы на сайте МБДОУ. 

4. Начать прием  заявлений и документов на зачислении от родителей (законных 

представителей) воспитанников  с 01 апреля 2023 года. 

5. Прием детей  вновь поступивших детей в возрасте  с 1-3 лет начать с 16 июня 

2023 года. 

6. .Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ  «Детский сад  

общеразвивающего вида  

№ 9 « Аленушка»  ЗМР РТ                                                                      Т.В.Харламова 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 

«АЛЕНУШКА» ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

                  ПРИКАЗ                                                                         

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ЗЕЛЕНОДОЛ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ «ГОМУМИ ТӨРДӘГЕ 

№ 9 «АЛЕНУШКА»  БАЛАЛАР 

БАКЧАСЫ»  МУНИЦИПАЛЬ 

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ» 

 

 

                         

                    БОЕРЫК 


		2023-03-31T14:31:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 9 "АЛЕНУШКА" ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"




